АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017г                                                                                         № 86

«Об утверждении отчета о наличии земель
и распределении их по категориям
собственности и аренды»

Рассмотрев экспликацию земель и форму 22-6 «Сведения о распределении общих площадей сельских населенных пунктов по формам собственности по состоянию на 01.01.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму-22-6 «Сведения о распределении общих площадей сельских населенных пунктов по формам собственности по состоянию на 01.01.2018 год.»
2. Считать переданными в ведение муниципального образования «Село Болхуны» по состоянию на 01.01.2018 года:

В черте населенного пункта — 566 га
За чертой населенного пункта — 4967 га
Сенокос - 148 га
Пастбища - 4758 га

Глава муниципального образования _____________________Н.Д.Руденко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К учету формы 22-6 «О распоряжении общих площадей сельских населенных пунктов по формам собственности»

Администрация муниципального образования «Село Болхуны» по отчету форма 22-6 поясняет следующее:

По строке 01 — земли общей застройки — 5 га
По строке 05 — земли промышленности — 4 га
По строке 06 — земли общего пользования: площади, улицы, дороги — 44 га
По строке 19 — земли личного подсобного — 67 га
По строке 21 — для других целей пастбища — 430 га
По строке 08 — земли водного фонда под водными объектами — 3 га
По строке — итого — 566 га

Глава муниципального образования _____________________Н.Д.Руденко